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Stämmokommuniké årsstämma 13 maj 2026
Stämman beslutade att välja Bengt Julander, Anders Hansen, Ullrika Dellby, Johan Lannebo samt 
Marianne Dicander Alexandersson till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
Bengt Julander valdes till ordförande.
 
Stämman beslutade att arvode till styrelsens ordförande skall utgå med 500 000 kronor och 
styrelsens ledamöter med 250 000 kronor för tiden intill utgången av nästa årsstämma. Extra 
arvode om 50 000 kronor skall utgå till ledamöter av revisionskommittén.
 
Det beslutades att välja Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor med Patric Kruse som 
huvudansvarig revisor samt att arvode till revisorn skall utgå enligt godkänd räkning.
 
Resultat- och balansräkning för bolaget samt investmentföretaget fastställdes och 
styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
januari-december 2025.
 
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att längst intill bolagets årsstämma 2027 besluta om 
förvärv och återköp av aktier i bolaget. Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen och maximalt 
uppgå till motsvarande 10 % av bolagets utestående aktier.
 
Det beslutades att ingen utdelning skall genomföras.

Kontakter

Karl Tobiesson, VD +46 (0)70 935 85 74 karl.tobieson@linc.se
Thomas Bergh, CFO +46 (0 )72 231 45 00 thomas.bergh@linc.se

Om Linc

Linc investerar i produktorienterade bolag inom den Nordiska Life Science industrin. Vi investerar i 
och utvecklar främst små och medelstora produktorienterade life science-bolag inom 
Medicinteknik och Läkemedel. Investeringarna görs i såväl privata som publika bolag och i 
forsknings- respektive verksamhetsdrivande bolag. Typiskt sett sker investeringar inom 
läkemedelsutveckling i en tidigare fas jämfört med investeringar inom medicinteknik.

Linc är en aktiv och långsiktig ägare med ett brett industriellt nätverk för att stötta portföljbolagen. 
Vi arbetar tillsammans med ledning, grundare och styrelse för att realisera den inneboende 
potential som finns i bolaget, har ambitiösa planer för vidareutveckling och expansion och deltar 
aktivt i valberedningsarbetet.
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